
公告编号：2024-022

证券代码：837856 证券简称：德鲁泰 主办券商：开源证券

山东德鲁泰信息科技股份有限公司

2023 年年度报告摘要（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、更正概述

本公司于2024年4月26日在全国中小企业股份转让系统（www.neeq.com.cn）

官网上披露了《2023 年年度报告摘要》(公告编号：2024-014)。

公司于 2024 年 6 月 6 日召开第三届董事会第二十四次会议审议通过了《关

于更正<2023 年年度报告及摘要>的议案》。因 2023 年应付普通股股利数据修正，

导致 2023 年报财务数据等相关事项发生变化，为更准确、更合理地进行信息披

露，公司对已披露的《2023 年年度报告摘要》中主要相关内容进行更正。

二、更正内容

更正前：

本期 上年同期 增减比例%

营业收入 69,511,225.80 15,921,750.34 336.58%

归属于挂牌公司股东的净利润 10,288,726.09 -25,689,783.02 140.05%

归属于挂牌公司股东的扣除非

经常性损益后的净利润
9,436,667.27 -25,696,169.46 -

经营活动产生的现金流量净额 16,524,364.71 38,829,115.25 -57.44%

加权平均净资产收益率%（依

据归属于挂牌公司股东的净利

润计算）

6.61% -14.02% -

加权平均净资产收益率%（归

属于挂牌公司股东的扣除非经

常性损益后的净利润计算）

6.06% -14.03% -

基本每股收益（元/股） 0.14 -0.36 138.89%

（自行添行）



公告编号：2024-022

更正后：

山东德鲁泰信息科技股份有限公司

2024 年 6 月 6 日

本期 上年同期 增减比例%
营业收入 69,511,225.80 15,921,750.34 336.58%
归属于挂牌公司股东的净利润 10,301,851.09 -25,689,783.02 140.10%
归属于挂牌公司股东的扣除非经

常性损益后的净利润

9,449,792.27 -25,696,169.46 -

经营活动产生的现金流量净额 16,537,489.71 38,829,115.25 -57.41%
加权平均净资产收益率%（依据

归属于挂牌公司股东的净利润计

算）

6.62% -14.02% -

加权平均净资产收益率%（归属

于挂牌公司股东的扣除非经常性

损益后的净利润计算）

6.07% -14.03% -

基本每股收益（元/股） 0.14 -0.36 138.89%
（自行添行）


